Am ergo venerit rē. In hoc capitulo agit d̄ bñ ficijs p̄niē: q̄ i vniuerso sūt q̄tuor. i. reductio i terrā p̄missionis: circūcisio cordis: rerū abundātia: cor / dis leticia. **Cōtinua** sic: **Dico** q̄ bñ faciētes / recipiēt b̄ndicti / ones: q̄ dicē sūt: r̄ malefaciētes / maledictiōes: **Et** cū ita eue nerit sup te (Ergo em̄ h̄ nō ē illatiuū s̄ cōtinuatiuū) tūc p̄ niteb' q̄ malefeceris. **Et** tūc reduct te d̄ns in hierusalē: non qd̄ aureā hierusalē / r̄ terrestrē: vt dicūt iudei r̄ exponūt: sed spū aliter: ad vnitatē fidei. **Et** h̄ erit i fine tēpor' / qm̄ reliq̄e isrl' saluē fiet: **Ut** d̄: **Esa. x. e.** **Uñ** d̄ d̄ d̄: **Abscōdita a domino deo n̄ro.** i. apud d̄m deū n̄m: manifesta sunt nobis r̄ filijs nostris vs / q̄ i eternū. **Quę suple ideo manifesta sunt nobis:** vt facia / mus vniuersa legis hui' q. d. ideo d̄ns manifestauit nobis abscondita sua: vt faciam' q̄ lex p̄cipit fieri: nō vt dispitem' vel sciam' illa t̄m. Uel pōt esse de p̄cedēti capitulo: vt absco /

Abscōdita a domino deo n̄ro. i. apud d̄m deū n̄m: manifesta sunt nobis r̄ filijs nostris vs / q̄ i eternū. **Quę suple ideo manifesta sunt nobis:** vt facia / mus vniuersa legis hui' q. d. ideo d̄ns manifestauit nobis abscondita sua: vt faciam' q̄ lex p̄cipit fieri: nō vt dispitem' vel sciam' illa t̄m. Uel pōt esse de p̄cedēti capitulo: vt absco /

Abscōdita a domino deo n̄ro. i. apud d̄m deū n̄m: manifesta sunt nobis r̄ filijs nostris vs / q̄ i eternū. **Quę suple ideo manifesta sunt nobis:** vt facia / mus vniuersa legis hui' q. d. ideo d̄ns manifestauit nobis abscondita sua: vt faciam' q̄ lex p̄cipit fieri: nō vt dispitem' vel sciam' illa t̄m. Uel pōt esse de p̄cedēti capitulo: vt absco /

Abscōdita a domino deo n̄ro. i. apud d̄m deū n̄m: manifesta sunt nobis r̄ filijs nostris vs / q̄ i eternū. **Quę suple ideo manifesta sunt nobis:** vt facia / mus vniuersa legis hui' q. d. ideo d̄ns manifestauit nobis abscondita sua: vt faciam' q̄ lex p̄cipit fieri: nō vt dispitem' vel sciam' illa t̄m. Uel pōt esse de p̄cedēti capitulo: vt absco /

Abscōdita a domino deo n̄ro. i. apud d̄m deū n̄m: manifesta sunt nobis r̄ filijs nostris vs / q̄ i eternū. **Quę suple ideo manifesta sunt nobis:** vt facia / mus vniuersa legis hui' q. d. ideo d̄ns manifestauit nobis abscondita sua: vt faciam' q̄ lex p̄cipit fieri: nō vt dispitem' vel sciam' illa t̄m. Uel pōt esse de p̄cedēti capitulo: vt absco /

Abscōdita a domino deo n̄ro. i. apud d̄m deū n̄m: manifesta sunt nobis r̄ filijs nostris vs / q̄ i eternū. **Quę suple ideo manifesta sunt nobis:** vt facia / mus vniuersa legis hui' q. d. ideo d̄ns manifestauit nobis abscondita sua: vt faciam' q̄ lex p̄cipit fieri: nō vt dispitem' vel sciam' illa t̄m. Uel pōt esse de p̄cedēti capitulo: vt absco /